
✁✁

1500Ft kedvezmény
legalább 15000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2025. 12. 11. – 2025. 12. 17.
Részletek a 2.–3. oldalon.

kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 11. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 170 
 Ft/10 dkg 

 250 Ft/10 dkg

 Lédig szaloncukor
többféle
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1699 Ft/1 kg 

 1729 Ft/kg

 1299 
 Ft/kg 

− 24 %
 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Coca-Cola vagy Coca-Cola Zero 
szénsavas üdítőital multipack
4x1,75 l/cs, 357 Ft/1 l
Clubcarddal: 271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8990 Ft

 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/kg 

 2690 Ft/kg

 Magyar Sajt trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3599 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Rama margarin
500 g, 1190 Ft/1 kg 

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

 7190 Ft

 5249 
 Ft 

− 26 %

 595 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 400 Ft/10 dkg

 297 
 Ft/10 dkg 

− 25 %
 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb vagy 
bőrös kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2969 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 899 Ft

 599 
 Ft 

− 33 %

 Tesco 
magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 899 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 27 %

 Piros vagy 
fehér húsú 
pomelo 

 Tesco 
magyar fehér magyar fehér 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 33 %

magyar fehér magyar fehér magyar fehér 
csiperkegombacsiperkegomba
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Tesco  Tesco  Tesco 
magyar fehér magyar fehér magyar fehér 

 Édesburgonya 

 Paprika 

 Friss csontos 
csirkemell
húspultban kapható 

 1999 Ft/kg

 1599 
 Ft/kg 

− 20 %
 Friss magyar bőrös 
császár
húspultban kapható 

 1299 
 Ft 

 Friss magyar kockázott 
pulyka felsőcombfi lé
500 g, 2598 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %
 Tesco 
sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
2598 Ft/1 kg 

húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út,
vidék: Gyula. 

 1999 Ft/kg

 1495 
 Ft/kg 

− 25 %
húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 999 Ft/kg

 399 
 Ft/kg 

− 60 %

 999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 Ananász 

 Mandarin 

 999 Ft/kg

 699 
 Ft/kg 

− 30 %

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy vásárláson 
belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több 
kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő termékekre 

 879 
 Ft/kg 



+
Dr.Oetker 
Ristorante 

pizza 

Coca-Cola 
vagy Fanta

1 l 

Dr.Oetker 
Ristorante 

Clubcard
ár

1699 Ft

Az ajánlat 2025.12.03-12.31. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt 320/340/355 g-os Dr. Oetker Ristorante pizzák és 1 l-es Coca-cola vagy Fanta 
szénsavas üdítőitalok együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes 
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db. Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza. A választék áruházanként eltérő lehet.

Coca-Cola 
vagy Fanta

Az ajánlat 2025.12.03-12.31. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt 320/340/355 g-os Dr. Oetker Ristorante pizzák és 1 l-es Coca-cola vagy Fanta 

Coca-Cola 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Trend+ Fitt&Well csökkentett 
szénhidráttartalmú kenyér
350 g
2283 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2089 Ft

 Nutella Croissant 
gyorsfagyasztott, 

kakaós mogyorókrémmel 
töltött pékáru
340 g
6144 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 7190 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
9587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5865 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott 

rántott sajtgolyó Erős 
Pistával
550 g
3271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2362 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2429 Ft

 Privát Hús 
csemege- vagy 
paprikás 
vastagkolbász
500 g
4858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

 359 Ft/10 dkg

 269 
 Ft/10 dkg 

− 25 %  Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
2690 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 629 Ft

 369 Ft/db

 299 
 Ft/db 

− 18 %

 Pizzás csónak
115 g, 2600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1089 Ft

 Dijo tortilla
többféle, 250 g
4356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3436 Ft/1 kg 

 340 Ft/10 dkg

 300 
 Ft/10 dkg 

− 11 %

 Goldenfood egész liba
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2999 Ft/1 kg 

 4890 
 Ft/kg 

 Pick Békebeli frikandó 
sonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. 
Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 859 Ft/cs

 Kinder Maxi King 
multipack
3x35 g/cs
8181 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6181 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2419 Ft

 Milli Professzionális UHT 
tejszínhab spray
500 ml
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Lurpak enyhén sózott 
kenhető keverék 
készítmény vajjal és 
növényi olajjal
500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

 452 
 Ft  Nádudvari tejföl

25%, 270 g, 1674 Ft/1 kg 

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 929 Ft

 Président Camembert sajt
többféle, 120 g
7742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4825 Ft/1 kg 

 Magyar vaj
200 g, 4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1489 Ft

 Rio Cold Press 
100%-os juice
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Heinz ketchup
700 g
2856 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 kg 

 Barilla durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1358 Ft/1 kg 

 Riceland „A" 
minőségű 
Basmati rizs
1 kg 

 1999 Ft

 1499 
 Ft 

− 25 %
 759 Ft

 679 
 Ft 

− 10 %

 1205 Ft

 899 
 Ft 

− 25 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 389 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack vagy hozzáadott 
cukor nélküli multipack
többféle, 5x35/51 g/cs
8166/5212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6280/4310 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 469 Ft/10 dkg

 Lecker darabolt sajt 
kashkaval
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco mild szeletelt 
cheddar sajt*
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1719 
 Ft 

 1999 Ft

 Old Amsterdam krémsajt
125 g
15992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13752 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 

Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 

Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Ferrero Rocher 
díszdobozban
75 g
18653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Ferrero Rocher Golden Moments 
mogyorós-kakaós krémmel töltött 
csokoládé
90 g
17767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Polwerk szaloncukor
többféle, 300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Celebrations 
édességválogatás
215 g
11623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9298 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 Ferrero Moments
183 g
15842 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10924 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tibi szaloncukor
többféle, 280 g
11425 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3699 Ft

 Stühmer szaloncukor- 
válogatás
többféle, 170 g
21759 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16465 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco sós perec, pálcika 
és kréker keveréke
250 g
3596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 999 Ft

 Urban habos 
puszedli
180 g
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest omlós, vajas keksz 
sóskaramella- és szárítottalma-
 darabokkal
150 g
19993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nürnberger Rauschgold-
Engel Glühwein forralt bor
1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3290 Ft

 Tokaj Spirit diós bejgli 
ízesítésű krémlikőr
0,5 l
6580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Diós vagy mákos bejgli
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco fi nest magválogatás
többféle, 150 g
13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2459 Ft

 Nutella Muffi  n 
gyorsfagyasztott, kakaós 

mogyorókrémmel töltött pékáru
264 g
9314 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6814 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 465 Ft

 Maggi magyaros 
halászlékocka
60 g
7750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6983 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 Bonduelle konzerv
többféle, 265/285 g
2260/2102 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1459 Ft

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2115 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 899 Ft

 Lipton fi lteres 
fekete tea
többféle, 50 g
17980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 66/121 g
35591/19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27258/14868 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 Tesco chips
többféle, 70 g
5129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Pom-Bär snack 
XXL Pack
többféle, 150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 639 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
426 Ft/1 l
Clubcarddal: 333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Márka szénsavas üdítőital
többféle, 2,5 l
232 Ft/1 l
Clubcarddal: 160 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékre 
nem vonatkozik 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4879 Ft

 Omnia őrölt kávé
500 g
9758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6998 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
8 db/cs
162,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 
137,38 Ft/1 db 

 2025. 12. 03  –  12. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 2119 Ft/db

 Lenor öblítő
többféle, 1239/1491 ml
2119 Ft/1 db, 1710/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 3398 Ft/2 db, 
1371/1140 Ft/1 l 

 2025. 12. 03  –  12. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1869 Ft

 Ambi Pur légfrissítő
többféle, 185 ml
10103 Ft/1 l
Clubcarddal: 6481 Ft/1 l 

 2025. 12. 03  –  12. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 3150/3870 ml, 70/86 mosás
2537/2065 Ft/1 l, 
1 mosás = 115/93 Ft
Clubcarddal: 2222/1809 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/82 Ft 

 2025. 12. 03  –  12. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7799 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula*
többféle, 90/116 db/cs
111/86 Ft/1 db
Clubcarddal: 
87/67 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2649 Ft

 Shelma száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 kg 

 Bon Gusta konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3799 Ft/cs

 PreVital mousse
többféle, 12x85 g/cs
3725 Ft/1 kg, 317 Ft/1 db
Clubcarddal: 2352 Ft/1 kg, 
200 Ft/1 db 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree 
jutalomfalatot, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 359 Ft

 PreVital mousse
többféle, 85 g
4224 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2812 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 11690 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel marhával 
és zöldségekkel
15 kg
779 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2025. 12. 03  –  12. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1069 Ft

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1188 Ft/1 l
Clubcarddal: 1110 Ft/1 l 

Az árcímke mellett megjelölt festék, világítási eszköz és egyéb 
iparcikkek vásárlása esetén továbbra is fi zethetsz SZÉP-kártyával.  

 Alkoholos italok SZÉP-kártyával nem vásárolhatóak.



Ajánlatunk 2025. szeptember 15-től visszavonásig érvényes. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni, így aktiválható a tízszeres Clubcard 
pont amegvásárolt babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag 
aTESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.

10×-es Clubcard pont babatermékekre!

Nincs még Clubcard appod?
Töltsd le most és csatlakozz a Baby Clubhoz!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4589 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 4x80 db/cs
14,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3109 
 Ft 

 4079 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
150 g
27193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 20727 Ft/1 kg 

 Libero Comfort 
pelenka
60 db/cs, 102 Ft/1 db
74 db/cs, 83 Ft/1 db 

 Milupa vaníliaízű 
tejes ital
500 g
5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 10999 Ft

 Pampers bugyipelenka 
megapack
96 db/cs, 115 Ft/1 db
108 db/cs, 102 Ft/1 db
Clubcarddal: 111/99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1099 
 Ft/db 

 1699 Ft/db

 Dove dezodorspray vagy 
roll-on
többféle, 50/150 ml
1699 Ft/1 db, 33980/11327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2198 Ft/2 db, 21980/7327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1089 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1089 Ft/1 db, 2723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1724 
 Ft 

 2819 Ft

 HELIA-D arctisztító gél 
Hydramax jelly
125 ml
22552 Ft/1 l
Clubcarddal: 13792 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23999 
 Ft 

 36990 Ft

 Oral-B iO 2 
elektromos fogkefe
1 db/cs 

 6119 
 Ft 

 3959 Ft

 2999 
 Ft 

− 24 %

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budakeszi, Székesfehérvár-Palota. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1749 Ft

 Corega műfogsorrögzítő 
krém
többféle, 40 g
43725 Ft/1 kg
Clubcarddal: 38725 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Always Ultra egészségügyi 
betét
többféle, 10/12 db/cs
140/117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
130/108 Ft/1 db 

 1059 
 Ft 

 Baba sampon
többféle, 400 ml
2648 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. Az ajánlat Clubcard használata mellett érvényes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 HELIA-D Classic 
tápláló-hidratáló 
ajándékcsomag
Hidratáló krém 
normál bőrre 50 ml, 
Éjszakai hidratáló 
krém 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 IDC Institute 
fürdőbombaszett
fürdőbomba 8x15 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Burtley's Christmas 
fürdőszett
tusfürdő 80 ml, habfürdő 
80 ml, testápoló 50 ml, 
fürdőpamacs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 Wilkinson Sword Sensitive 
Shave Duo ajándékcsomag
borotvagél 200 ml, Hydro5 
borotva 1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2019 
 Ft 

 2699 Ft

 Garnier 
ajándékcsomag
sampon 400 ml, golyós 
izzadásgátló 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3669 
 Ft 

 4199 Ft

 Pantene 
Infi nitely Long 
ajándékcsomag
sampon 400 ml, 
balzsam 220 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2299 Ft

 STR8 Red Code 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3669 
 Ft 

 4899 Ft

 David Beckham Classic 
ajándékcsomag
EDT 75 ml, dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 6599 Ft

 Axe Dark Temptation 
ajándékcsomag
after shave 100 ml, tusfürdő 
250 ml, dezodor 150 ml, 
fülhallgató 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

bármely 
kozmetikai ajándék- 

csomag vásárlása 
esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal



Hozzávalók (4 adag):

• • 4 db kacsacomb4 db kacsacomb
• • kb. 1 kg kacsa- vagy kb. 1 kg kacsa- vagy 

sertészsírsertészsír
• • 2 fej vöröshagyma, 2 fej vöröshagyma, 

negyedelvenegyedelve
• • 4 gerezd fokhagyma4 gerezd fokhagyma
• • 2 babérlevél2 babérlevél
• • 1 ág friss kakukkfű1 ág friss kakukkfű
• • 1 csomag rétestészta1 csomag rétestészta
• • 1 tojás1 tojás

Hozzávalók (4 adag):Hozzávalók (4 adag):Hozzávalók (4 adag):

Konfi tált kacsacomb 
hagymás-burgonyás hagymás-burgonyás 

rétessel és sült savanyú rétessel és sült savanyú 
káposztávalkáposztával

Különleges recept 
Pohner Ádám, a Tesco szakértő Pohner Ádám, a Tesco szakértő 

séfjének ajánlásával!séfjének ajánlásával!

igazi ízbomba, amit otthon 
is elkészíthetsz!is elkészíthetsz!

Olvasd be a QR kódot Olvasd be a QR kódot 
és nézd meg a receptet!

• • 1 ek. fekete 1 ek. fekete 
vagy fehér vagy fehér 
szezámmagszezámmag

• • 400 g főtt, tört 400 g főtt, tört 
burgonyaburgonya

• • 2 fej vöröshagyma 2 fej vöröshagyma 
(a karamellizáláshoz)(a karamellizáláshoz)

• • 400 g savanyú 400 g savanyú 
káposztakáposzta

• • só, borssó, bors

igazi ízbomba, amit otthon igazi ízbomba, amit otthon 

és nézd meg a receptet!és nézd meg a receptet!

Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb 
igazi ízbomba, amit otthon igazi ízbomba, amit otthon 

Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3139 Ft

 Tesco bambusz 
vágódeszka
39,5 x 28 x 1,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4699 Ft

 Go Cook 
márványmintás 
sütőtál
37 x 30,5 x 6,5 cm, 
tapadásmentes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3132 Ft/1 l
Clubcarddal: 2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 779 Ft

 Tante Fanny friss 
leveles tészta
300 g
2597 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Vecsési 
savanyított 
káposzta
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tesco fi nest mélyalmos tojás
L-es méret, 10x63 g/cs

1790,48 Ft/1 kg

1128Ft/cs 113Ft/1 db

 400 Ft/10 dkg

 297 
 Ft/10 dkg 

− 25 %
 Goldenfood friss pecsenye 
kacsacomb vagy bőrös 
kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2969 Ft/1 kg 

 472 
 Ft/cs 

 Tesco 
magyar 
fokhagyma
3 db/cs, 
157 Ft/1 db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6499 Ft

 Tesco fi nest gyümölcskenyér 
aranymazsolával, vajjal és 
kandírozott gyümölcshéjjal*
750 g
8665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7332 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Tesco fi nest Camembert 
sajt*
250 g, 7996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco fi nest Mini 
Panettone
többféle, 100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7990 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Tesco fi nest Mozzarella di 
Bufala Campana zsíros, 
lágy sajtgolyók sós lében*
120 g, 8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4799 Ft

 Tesco fi nest 
bejgli*
többféle, 500 g
9598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7998 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Tesco fi nest Antipasti 
válogatás*
310 g 

 Tesco fi nest sous-vide 
marhaszegy barnasörös 
szószban
350 g, 7426 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 Tesco fi nest 
kabanos 
válogatás*
90 g, 9989 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Tesco fi nest Ibériai 
sertéslapocka*
70 g, 28557 Ft/1 kg 

 * Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesti út, Pólus, 
Váci út, vidék: Balatonfüred, Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi Fót, Dunakeszi Göd, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Kaposvár, 

Kecskemét M5, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Százhalombatta, Szeged Rókusi krt., Szeged Szabadkai út, Vác.

 2899 Ft

 2599 
 Ft 

− 10 %



 Rama laktózmentes 
sütőmargarin
250 g, 1500 Ft/1 kg 

 Président UHT 
cukormentes tejszínhab 
spray
250 g
7916 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco blansírozott 
mandulabél
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4745 Ft/1 kg 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

 Detki Vital omlós keksz
180 g
2550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2383 Ft/1 kg 

 Schär kenyérliszt
1 kg 

 799 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1979 Ft

 375 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Albatross hámozott, 
felezett őszibarack vízben
850 g
1293 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco egész vagy 
darált mák
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1995 Ft/1 kg 

 Tesco natúr 
mandulabél
500 g, 2 989 Ft
5978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1999 Ft, 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 459 Ft

 2099 Ft

 1799 
 Ft 

− 14 %

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

MENTES SÜTEMÉNYEKHEZ 
AJÁNLJUK

MENTES SÜTEMÉNYEKHEZ MENTES SÜTEMÉNYEKHEZ 



 Tefal serpenyő
24 cm, 
tapadásmentes 
bevonat, THERMO-
SIGNAL™ technológia
7 690 Ft
Clubcarddal: 5299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2499 Ft

 Cukorka 
formájú 
szervírozó 
tányérka
19 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs

 Karácsonyi autós konyharuha
2 db/cs
950 Ft/1 db
Clubcarddal: 600 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Karácsonyi 
ajándékcsomag 
bögrével és 
fejdísszel*
360 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Illóolaj-párologtató 
ajándékszett
Kerámia aroma- 
párologtató, 
illóolajjal és 
gyertyával 

 F&F Home lámpa
1 db E14, max. 8 W, 
LED izzó szükséges 
hozzá, a termék 
nem tartalmazza
3 999 Ft
Clubcarddal: 2799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 Mézeskalácsos 
szappanadagoló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Kockás 
díszpárna 

 Karácsonyi mintás 
ágyneműszett
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm
7 999 Ft
Clubcarddal: 5599 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely háló- 
és fürdőszobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos 
képkeret, váza, 
kisbútor 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. A kedvezmény a 2025.10.08-án 
érvényben lévő árakhoz képest értendő. 

 Bármely konyhai 
sütési- főzési 
és tálalási kellék 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.



 6250 
 Ft 

 St. Rémy VSOP 
Brandy
0,7 l, 8929 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 7790 
 Ft 

 Metaxa 7* görög 
szeszesital
0,7 l, 11129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Teeling Small Batch 
whiskey
0,7 l, 16414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Panyolai pálinka
többféle, 0,5 l
19998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17980 Ft/1 l 

 Diplomático 
Exclusiva rum
0,7 l, 18929 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 10850 
 Ft 

 Roku gin
0,7 l, 15500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 13290 
 Ft 

 Cîroc ízesített vodka
többféle, 0,7 l, 
18986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 13999 
 Ft 

 Dictador 10 éves 
rum
0,7 l, 19999 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 
Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 13250 
 Ft 

 10750 
 Ft 

 Tatratea erdei 
gyümölcsös tea 
likőr
0,7 l, 15357 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9999 Ft

 11490 
 Ft 

ALKOHOLOS ITALOK 
A TÉLI NAPOKRA



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2899 Ft

 Miller üveges sör 
ajándékcsomag 
1 pár zoknival
4x0,33 ml/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Staropramen üveges sör 
ajándékcsomag 
1 db korsóval
6x0,5 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

 Grand Tokaj 
Classic Selection 
Tokaji Aszú
0,5 l
13998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister gyógynövény- 
likőr ajándékcsomag 
9 db aluminium shot 
pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8490 Ft

 Jim Beam Bourbon whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9290 Ft

 Ballantine's whisky 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 3990 Ft

 Tokaj Spirit mézeskalács- 
ízű krémlikőr díszdobozban 
1 db likőrös kehellyel
0,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3229 Ft

 Törley Selection 
pezsgő
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 6990 Ft

 Finlandia vodka 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE



* A termékek a következő áruházunkban nem kapható: Újbuda Center. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 

vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Kőszeg, Marcali.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 7999 Ft

 Emmi baba 
babahordozóval*
plüss játékkal és takaróval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6490 Ft

 Just My Style 
manikűrszalon
hűtő formájú tárolódoboz 
4 db illatos körömlakkal és 
számos matricával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 9199 Ft

 Just My Style Csillogó haj 
szett
a készlet tartalma: 50 színes 
hajgyöngy, 20 színes 
hajgumi, 1 hajgyöngyfűző 
eszköz, 5 hajtű, 9 köteg 
hajtincs, 2 hajcsat, 
10 Bobby tű, 1 tárolótok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 4990 Ft

 Rainbow High 
tündér**
15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4990 Ft

 L.O.L. Surprise baba**
11,4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7490 Ft

 Vízzel tölthető 
babamatrac*
6,1 x 58,2 x 58,2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1590 
 Ft 

 2799 Ft

 Furry Tails mini unikornis 
plüss
interaktív, hangeff ekttel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7990 Ft

 Golyópálya játékszett*
készségfejlesztő játék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 26990 Ft

 LEGO® Disney™ 43249 
Stitch
9+, 730 építőelem 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Szarvas. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 21990 Ft

 Hot Wheels®

szállítókamion**
2 az 1-ben Hot Wheels®

kamion, amely 
versenypályává alakítható, 
több mint 20 kisautó 
szállítására alkalmas, 
3 járművet tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 19999 Ft

 Hot Wheels® dupla hurkos 
autópálya
két Hot Wheels® kisautót 
tartalmaz, 3,6 méteres 
pálya, 5-10 éves korig 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10790 
 Ft 

 14490 Ft

 LEGO® 76319 Amerika 
Kapitány vs. Thanos***
4+, 107 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft 

 9990 Ft

 Catan Telepesei 
alapjáték
10 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Batmobile 
jármű fi gurával
1:16 méretarány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10990 Ft

 LEGO® 77244 
Speed Champions 
Mercedes-AMG F1 
W15 versenyautó
10+, 267 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 4990 Ft

 3D puzzle
72 darabos 

bármely játék 
vásárlása esetén*

Spórolj akár

40%-ot
Clubcarddal

*  Ajánlatunk 2025. 12. 10. - 2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 10. 28.-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kőszeg, Marcali. 
*** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Komló, Marcali.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Kőszeg. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 18990 Ft

 X-Shot Excel Combo szett
4 fegyvert és 24 lövedéket 
tartalmazó szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft 

 16990 Ft

 LEGO® Minecraft® 21276 
A Creeper™
10+, 665 építőelem 



bármely 
határidőnapló 

és naptár vásárlása 
esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025.10.30-2025.12.30 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 7889 Ft

2025.10.30-2025.12.30 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Planall classic heti 
tervező 2026
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Fólia lufi , szilveszerti óra
45 cm, fehér 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Szerpentin
metál színű 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025-11-04-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

 6999 Ft

 4899 
 Ft 

− 30 %

 Hópelyhes 
ösvényvilágítás
hidegfehér színben, 
4 db/szett, 44 cm 
magasság, kül- és beltéri 
használatra, 3 db AA 
elemmel működik (nem 
tartozék), izzótávolság: 
35 cm, tápvezeték 
hossza: 0,5 m, IP44 

 9999 Ft

 6999 
 Ft 

− 30 %

 180 LED függőleges 
fényfüzér
melegfehér függőleges 
fényfüzér, 10 szál, 
180 LED, 12 cm-es 
izzó, 3 m vezeték, 
zöld kábel, ROHS, 
függőleges 
transzformátor GS 
IP44 4,5V/3,6W, 
statikus 

 480 LED fémszálas fényfüzér
8 funkciós LED fényfüzér, hideg- és melegfehér 
színben, bel- és kültéri használatra, 
teljes hossz: 6,8 m, fő tápvezeték hossz: 1,5 m, 
izzótávolság: 1,1 cm, adapter IP44 GS 31V/3,6 W
10 990 Ft
7599 Ft

 1599 Ft

 1119 
 Ft 

− 30 %

 Pezsgőarany 
gömbdísz szett
40 mm, 15 db/szett, 
75 Ft/1 db 

 3999 Ft

 2799 
 Ft 

− 30 %

 Rózsaszín gömbdísz szett
24 db/szett, 117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 3149 Ft

között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Falinaptár magyar 
névnapokkal
többféle 

 Bármely 
karácsonyi 
dekoráció, 
műfenyő 
és világítás 
vásárlása esetén* 

Spórolj
akár

  30 %-ot

 24990 Ft

 16990 
 Ft 

− 32 %

 Keskeny műfenyő
180 cm (6 láb) PVC vékony 
fenyő, anyaga: PVC, 
műanyag, fém, műszaki 
adatok: felépítés: 
lehúzható, ágcsúcsok 
száma: 346, vastagság: 
0,1+0,1 mm, szélesség: 2,5, 
kerülete: 61 cm, állvány: 
fém, beltéri használatra 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Számos újévi 
partitermék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Fólia lufi 
39 cm, palack alakú
1 199 Ft
Clubcarddal: 959 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Esperanza ECB004 
vérnyomásmérő
nagy LCD kijelző, két 
felhasználós memória 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 Hausmeister HM6927 
olajsütő
1800 W, kivehető 2,5 l-es 
sütő üst, hidegfalú külső, 
állítható termosztáttal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9299 
 Ft 

 12490 Ft

 Hausmeister 
HM6413 vízforraló
2000 W, 1,7 liter 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Hausmeister HM6209 
kávéfőző
gőzölőkar, kapacitás négy 
személyre, 3,5 bar, 
kapacitás: 240 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 12990 Ft

 Profi Care PC-HT 
3010 hajszárító
2200 W, 
Ionizáló funkció, 
3 hőmérséklet és 
2 sebességfokozat, 
szűkítő fej 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 13990 Ft

 Daewoo 
DHC-2058 
hajformázó
5 az 1-ben 
meleglevegős 
formázó, Cool 
shot funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22490 
 Ft 

 29990 Ft

 Philips 
QP2834/20/23 
OneBlade borotva 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8899 
 Ft 

 11990 Ft

 Solac PV2400 
gőzölős vasaló
2400 W, 
300 ml-es 
tartály 

bármely elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban nem elérhetőek: Budapest: Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron. 

Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk az elektromos szájápolási termékekre nem vonatkozik.

 22490 
 Philips 

 Daewoo 

 9299 
 Hausmeister 

 23990 
 Hausmeister HM6927 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Hausmeister HM8811 
paninisütő
1000 W, automatikus 
hőmérséklet-szabályozó, 
tapadásmentes lemez 



2025. 12. 11 - 17.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 12. 11 - 17. között, a készlet erejéig, 
amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. 

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 

többszörösen meghaladja a 6000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25% - ot Clubcarddal legalább 
6000 Ft összértékű F&F ruházati 

termék vásárlása esetén

25

 Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk az elektromos szájápolási 
termékekre nem vonatkozik.

2025. 11. 26 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes.  Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2025. 12. 24
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk az elektromos szájápolási 

2025. 11. 26 – 2025. 12. 24

bármely elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén**

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 12. 11 – 2025. 12. 14 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra.

Ajánlatunk 2025. 12. 10.-2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 10. 28-án érvényben 
lévő árakhoz képest értendő.

 Frei Tamás: 
Kobalt 

 Bluey játsszunk 
együtt!
matricás 
foglalkoztató 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7490 Ft

Ajánlatunk 2025. 12. 10.-2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. 

 4990  Pets Alive 
Interaktív cica
a gömbben 
egy imádnivaló 
interaktív 
kiscica lapul, 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990

 Mancs Őrjárat 
autópálya*
1:50 méretarány, 
2,4 méteres 
autópályával, 
akkumulátoros, 
elektronikusan 
szabályozható 
vezérlők 

Ajánlatunk 2025. 12. 10.-2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 10. 28-án érvényben 
Ajánlatunk 2025. 12. 10.-2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. 

 Pets Alive 
Interaktív cica
a gömbben 
egy imádnivaló 
interaktív 
kiscica lapul, 
kiegészítőkkel kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22490 
 Ft 

 29990 Ft
Clubcardrdr  29990 Ft

 Clatronic BS1308 
porszívó**
700 W, 4 cellás 
microfi lter rendszer, 
fém teleszkópos nyél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 34990 Ft
Clubcardrdr  34990

 Daewoo DM2013MSG 
mikrohullámú sütő**
700 W, 
7 teljesítményfokozat, 
mérete: 
430 x 255 x 340 mm 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Újbuda Center. 
** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, 

Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft 

 7499 Ft

bármely 
könyv vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

bármely 
játék vásárlása 

esetén

Spórolj akár

40%-ot
Clubcarddal



2025. 12. 11 - 17.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 12. 11 - 17. között, a készlet erejéig, 
amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal.  

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 

többszörösen meghaladja a 6000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25% - ot Clubcarddal legalább  
6000 Ft összértékű F&F ruházati  

termék vásárlása esetén

25

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2799 Ft

 Frigo-Hasso 
gyorsfagyasztott 

Dubai krémmel töltött 
gombóc*
420 g
6664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5950 Ft/1 kg 

 249 
 Ft/db  Körtés-karamellás párna

77 g, 3234 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 479 Ft

 Milka croissant
többféle, 50 g
9580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 LIQ Baileys jégkrém 
bonbon*

7x20 ml/cs
18564 Ft/1 l
Clubcarddal: 17850 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2799 Ft

 Ledo jégkrém
többféle, 2 l

1400 Ft/1 l
Clubcarddal: 1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 899 Ft

 Carte d'Or jégkrém
többféle, 200 ml

4495 Ft/1 l
Clubcarddal: 3095 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Szentes. nem kapható: Gyula, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka vagy karaj
többféle, 90/100 g
10211/9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7211/6490 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1289 
 Ft 

 1689 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonna csík
200 g
8445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6445 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Szentes. 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1979 Ft

 Kometa Ínyenc 
bécsi sertésvirsli
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

 * A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, vidék: Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, Esztergom, Mosonmagyaróvár, 
Nyíregyháza, Pécs-Budai Vám, Salgótarján, Tatabánya.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Sushi4you 
Kizuna sushi box
360 g
9442 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7497 Ft/1 kg 

 569 Ft/10 dkg

 439 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Familia Harmónia rúd
csemegepultban kapható
4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 579 Ft

 Kaiser csemege karaj vagy 
sonka**
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús 
füstölt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5127 Ft/1 kg 

 199 Ft/10 dkg

 169 
 Ft/10 dkg 

− 15 %

 Hajnal Hús májas hurka
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

 809 Ft/10 dkg

 559 
 Ft/10 dkg 

− 30 %

 Gyulai kolbász*
csemegepultban kapható
5590 Ft/1 kg 

 799 Ft/10 dkg

 589 
 Ft/10 dkg 

− 26 %

 Sült császárszalonna*
csemegepultban kapható
5890 Ft/1 kg 

 4190 
 Ft/kg 

 Pick Békebeli 
kötözött lapocka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 589 Ft

 Alpro hozzáadott cukor 
nélküli szójagurt
135 g, 629 Ft
4659 Ft/1 kg
Clubcarddal: 469 Ft, 3474 Ft/1 kg
Alpro fermentált 
kókuszkészítmény málnával
120 g, 4908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3908 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 239 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Tauris szelet
többféle, 55 g
359 Ft/1 cs, 
6527 Ft/1 kg
718 Ft/3 cs, 
4345 Ft/1 kg 



Válaszd a SZARVASI MOZZARELLA 
karácsonyi kedvenceit, kedvező áron!

 479 
 Ft 

 Mizo szeletelt 
Trappista sajt
100 g, 4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 889 Ft

 Meggle UHT 
főzőtejszín
10%, 500 ml
1778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1338 Ft/1 l 

 1189 
 Ft 

 Realnature görög joghurt 
vagy görög stílusú joghurt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 379 Ft

 Müller tejberizs
többféle, 200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 329 Ft

 Zott Monte tejdesszert
többféle, 150 g
2193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1793 Ft/1 kg 

 386 Ft

 309 
 Ft 

− 19 %
 Liga laktózmentes, 
csökkentett zsírtartalmú 
margarin
250 g, 1236 Ft/1 kg  399 

 Ft 

 Mizo UHT tej
1,5%, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 628 
 Ft 

 Bords Eve Enyhén sózott, 
csökkentett zsírtartalmú 
margarin
többféle, 500 g, 1256 Ft/1 kg 

 Président 
Snack á la 
Francaise Blanc 
zsíros lágy sajt
180 g
7494 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2419 Ft

 Szarvasi Mascarpone
500 g
4838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 549 Ft

 Szarvasi Mozzarella sajt
többféle, 100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft



ÜNNEPI 
NASSOLNIVALÓK

 Tesco 
magozott 
aszalt szilva
200 g, 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 ZENKER 
újrafelhasználható sütőlap
33 x 40 cm, Tefl on Classic 
tapadásmentes bevonat, 
260°C-ig hőálló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

 Tesco 
mazsola
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco magozott 
meggybefőtt
350 g
5140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4283 Ft/1 kg 

 729 
 Ft 

 BackMit 
diótöltelék
250 g, 
2916 Ft/1 kg 

 Classic Kitchen 
sütemény alappor
többféle, 407 g
4912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4420 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 899 
 Ft 

 Pacifi c sütésálló 
készítmény
többféle, 500 g
1798 Ft/1 kg 

 Tante Fanny 
mézeskalács 
tészta
400 g
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 
Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8990 Ft

 Hausmeister 
HM5521 kézimixer*
200 W, 5 fokozat, 
turbó gomb 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

SÜSSÜNK SZÍVBŐL 
SZERETTEINKNEK



ÜNNEPI 
NASSOLNIVALÓK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2699 Ft

 Tesco pörkölt diófélék 
fehér, ét- és tejcsokoládé 
bevonatban
200 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Tesco mézes 
mandula
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8173 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 769 Ft

 Tesco szárított 
baby füge
200 g
3845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco dióbél
500 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco 
magozott aszalt 
kajszibarack
200 g
6995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco fi nest 
csokoládés-narancsos 
magválogatás
150 g
12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1299 Ft

 Kalifa napon szárított füge
200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 499 Ft

 Kalifa szárított 
datolya
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 3199 Ft

 Regulus kosár
310 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



ÜNNEPI KÁVÉPILLANATOKMEGÉDESÍTJÜK A NAPOD!MEGÉDESÍTJÜK A NAPOD!MEGÉDESÍTJÜK A NAPOD!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1079 Ft

 Tea Time Teahouse 
szálas gyümölcstea
többféle, 100 g
10790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 2049 Ft

 London 
Fruit & Herb 
Company 
fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3629 Ft

 Dilmah Earl Grey 
szálas aromás 
fekete tea
125 g
29032 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15992 Ft/1 kg 

 Aranynektár 
virágméz
250 g, 
2996 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Méhecske 
akácméz
250 g, 5196 Ft/1 kg 

 1359 
 Ft 

 Csodarét 
hársméz
250 g, 5436 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Csodarét 
selyemfűméz
250 g, 
5596 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Csodarét 
erdei 
édesharmatméz
400 g, 5498 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Csodarét 
gesztenyeméz
400 g, 7498 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 749 
 Ft 



ÜNNEPI KÁVÉPILLANATOKÜNNEPI KÁVÉPILLANATOKÜNNEPI KÁVÉPILLANATOKMEGÉDESÍTJÜK A NAPOD!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Bravos Classic 
őrölt kávé
250 g
6396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10290 
 Ft 

 11990 Ft

 Lavazza Crema e 
Gusto Espresso 
Forte szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1449 Ft

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kapszula
többféle, 126 g
15071 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13484 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
30750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
4165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 879 Ft

 Teekanne 
fi lteres gyümölcstea
többféle, 50 g
17580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft 

 2199 Ft

 Nescafé 
instant kávéspecialitás
többféle, 
24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4694 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2219 Ft

 Eduscho 
instant kávé
többféle, 100 g
22190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17990 Ft/1 kg 



 819 
 Ft 

 Tesco lekvár
többféle, 450 g
1820 Ft/1 kg 

 850 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5190 Ft

 Bertolli olívaolaj
500 ml
10380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7198 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft/db 

 465 Ft/db

 Maggi pörköltszaft-ízesítő 
kocka vagy leveskocka
többféle, 60 g
7750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6983 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft/db 

 739 Ft/db

 Maggi Asia 
pirított tészta
többféle, 185 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3076 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1539 Ft

 Maggi Ízvarázs 
ételízesítő
400 g
3848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 419 
 Ft/db 

 679 Ft/db

 Maggi instant alap
többféle, 70 g
679 Ft/1 db, 9700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 838 Ft/2 db, 
5986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/db 

 455 Ft/db

 Maggi 
Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 40/48 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 499 
 Ft 

 Hearty Food 2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/kg 

 1219 Ft

 880 
 Ft 

− 27 %

 Házias Ízek készétel
többféle, 400 g
2200 Ft/1 kg 

 Koronás porcukor
500 g, 650 Ft/1 kg 

 325 
 Ft 



 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
2931 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Oreo keksz csokoládéba 
mártva
többféle, 246 g
4874 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4061 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 729 Ft

 Detki Mese 
mézes linzer
többféle, 180 g
4050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 799 Ft

 Detki Mesés nápolyi
többféle, 180 g
4439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco csokoládéízű 
keksz, étcsokoládé 
darabokkal
100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7990 Ft/1 kg 

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, 
immuno püré 
vagy tízórai püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1299 Ft

 1099 
 Ft 

− 15 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik 
kakaós szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6830 Ft/1 l 

 379 
 Ft 

 Haribo gumicukorka
többféle, 100 g
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Trolli Santa's Mix gumicukor
200 g
9995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1119 Ft

 Milka keksz
többféle, 150 g
7460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6127 Ft/1 kg 

 165 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi 
szénsavmentes 
ásványvíz
1 l
199 Ft/1 db
Clubcarddal: 
995 Ft/6 db
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 146 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
219 Ft/1 db, 1095 Ft/1 l
Clubcarddal: 438 Ft/3 db, 
730 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder 
Meglepetés
20 g 

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 KitKat táblás 
csokoládé
többféle, 99 g
10596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé Nesquik Mini 
tejcsokoládéval mártott, 
tejes krémmel töltött ostya
170 g
8229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5288 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2059 Ft

 Kinder csokoládé
300 g
6863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Kinder Balls Milk&Crispy 
csokoládégolyók
90 g
19989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8257 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Szamos marcipánválogatás
130 g
23069 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21531 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3999 Ft

 Ferrero Rocher desszert
375 g
10664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4999 Ft

 Lindt Dubai praliné
90 g
55544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 33322 Ft/1 kg 

 Kicsi Zöld 
ajándékkosár
9490 Ft
Clubcarddal: 
7590 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
ajándékcsomag 
vagy ajándékkosár 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 699 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 El Sabor mártogatós szósz
többféle, 300 g
6330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips 
vagy tortilla
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7267 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Chio Master Crok 
kukoricasnack
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Chio Snacks 
burgonyaszirom
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Tesco 
sós perec
200 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco fi nest tortilla chips
többféle, 150 g
7327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco földimogyoró 
tésztabundában
többféle, 200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2845 Ft/1 kg 

 Tesco hullámos 
burgonyachips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3531 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Bersi snack
többféle, 60 g
6483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 519 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere Rosé Cuvée
0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft/db 

 3999 Ft/db

 Lindt Lindor praliné 
fémdobozban
többféle, 150 g
26660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/db 

 2599 Ft/db

 Lindt Lindor 
praliné karácsonyfa 
díszdobozban
többféle, 125 g
20792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 18392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 8699 Ft

 Lindt Lindor praliné- 
válogatás díszdobozban
450 g
19331 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8499 Ft

 Lindt Lindor 
pralinéválogatás
többféle, 600 g
14165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 6499 Ft

 Lindt Lindor étcsokoládé 
pralinéválogatás
337 g
19285 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10383 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Lindt Teddy 
tejcsokoládé
120 g
16658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2499 Ft

 Lindt Nuxor mogyorós 
tejcsokoládé
75 g
33320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Lindt Nuxor mogyorós 
tejcsokoládé
212 g
23580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16505 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Lindt Lindor praliné 
díszdobozban
többféle, 75 g
22653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18653 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4499 Ft

 Szamos pisztáciás fehércsokoládé- 
krémmel töltött szaloncukor
160 g
28119 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23744 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Szamos praliné 
szaloncukor- 
válogatás
140 g
28564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21421 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4499 Ft

 Szamos gyümölcszselés 
szaloncukor
többféle, 180 g
24994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4299 Ft

 Szamos Törley 
pezsgőkrémes 
szaloncukor-válogatás
150 g
28660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1299 Ft  Chio 
Party Pack 
burgonyachips
többféle, 
190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4889 Ft/1 kg 

Clu

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 899 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 160 g
5619 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4806 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3999 Ft

 Szamos marcipán szaloncukor
250 g
15996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2299 Ft/cs

 Bonbonetti szaloncukor
többféle, 280 g
8211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6068 Ft/1 kg 



 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Swiss vitaminital
többféle, 250 ml
299 Ft/1 db, 1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/3 db, 
796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 319 Ft

 Apenta cukor- és 
édesítőszermentes 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
213 Ft/1 l
Clubcarddal: 146 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Fonti Di Crodo 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Powerade sportital
többféle, 0,5 l
519 Ft/1 db, 
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/2 db, 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Funky Forest 100% 
gyümölcs- és 
zöldséglé
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 589 Ft

 Nestea szilvaízű 
tea üdítőital
1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1076 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a Szentkirályi Extra dús 
termékre, és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1799 Ft

 Yo szörp
többféle, 0,7 l
2570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1913 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos világos 
sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos 
sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1669 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 556 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Lajvér Incognito
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bacardi rum
többféle, 0,7 l
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jack Daniel's 
Tennessee 
whiskey
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 13590 
 Ft 

 7990 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 1664 Blanc 
üveges búzasör
330 ml
1391 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 469 Ft

 Coors világos 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4990 Ft

 Thummerer 
Egri Bikavér Superior
0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1399 
 Ft 

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13790 
 Ft 

 14890 Ft

 Grant's whisky
1,5 l
9927 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9193 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8780 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Royal vodka
0,7 l, 7557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 8790 Ft

 Chivas Regal 
12 éves skót 
whiskey
0,5 l
17580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Don Papa rum
0,7 l, 25414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 17790 
 Ft 

 5290 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8990 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr 
ajándékcsomag 
1 db bögrével
0,7 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 7990 Ft

 Kalumba Madagascar gin 
ajándékcsomag 1 db pohárral
többféle, 0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4490 Ft
 Fütyülős likőr 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,5 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 7990 Ft

 Unicum ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,7 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



 7690 
 Ft 

 Tullamore D.E.W. 
whiskey
0,7 l, 10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 12999 
 Ft/db 

 Hendrick's gin
többféle, 0,7 l, 
18570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 7690 
 Ft 

 Bols Marine 
Prémium vodka*
0,7 l, 10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 11650 
 Ft 

 Monkey Shoulder 
whisky*
0,7 l, 16643 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 8490 Ft

 Disaronno 
Velvet likőr
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10986 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban kaphatók: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft/db 

 469 Ft/db

 Stella Artois 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9999 Ft

 NIVEA MEN Feel Ready 
ajándékszett
borotvahab 200 ml, 
borotválkozás utáni 
balzsam 100 ml, 
golyós izzadásgátló 50 ml, 
Labello Active Care férfi  
ajakbalzsam 4,8 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Batman neszesszer 
ajándékcsomag
EDT 90 ml, 
tusfürdő 300 ml, 
neszesszer 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1689 
 Ft 

 2259 Ft

 Rexona Men 
Ignite 
Intensity Kit 
ajándékcsomag
tusfürdő 225 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Dorall Twilight Wilderness 
szett,
EDT 30 ml, 
tusfürdő 50 ml, 
borotválkozás utáni 
balzsam 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6359 
 Ft 

 8490 Ft

 Moyra GenZ 
sminkecsetszett 
tartóval
Alapozó ecset, 
árnyékoló 
szemhéjecset, 
satírozó szemhéjecset, 
highlighter ecset, 
szemhéjtus és 
szemöldök ecset, 
ecsettartó henger 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4119 
 Ft 

 5499 Ft

 Belle & Whistle 
ajándékcsomag
tusfürdő 150 ml, 
testápoló 150 ml, 
szappan 100 g, 
Sisal törölköző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 Chanson d´Eau vanilla 
ajándékcsomag
EDT 100 ml, testápoló 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2799 Ft

 B.U Absolute me 
ajándékcsomag
EDT 75 ml, tusfürdő 250 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Lucien Lebron 
La Glorie szett
EDT 30 ml, 
dezodor 75 ml 

bármely 
kozmetikai ajándék- 

csomag vásárlása 
esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 
Az ajánlat Clubcard használata mellett érvényes.



 349 
 Ft 

 Regina karácsonyi szalvéta
3 rétegű, 15 db/cs
23,27 Ft/1 db 

 799 
 Ft 

 Harmony Royal 
karácsonyi szalvéta
többféle, 20 db/cs
40 Ft/1 db 

 1639 
 Ft 

 Nicky karácsonyi 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
819,50 Ft/1 db 

 799 
 Ft 

 Vega cinkegolyó
6 db/cs
133 Ft/1 db 

 1999 
 Ft  Panzi karácsonyi csomag 

macskáknak 

 1999 
 Ft  Panzi karácsonyi csomag 

kutyáknak 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1859 Ft

 Syoss sampon
többféle, 440 ml
4225 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3975 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2919 Ft

 Syoss Oleo 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Biorepair Pro White 
fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1529 Ft

 NIVEA MEN 
borotvagél
többféle, 200 ml
7645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6745 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 3129 Ft

 STR8 
parfüm-spray
többféle, 85 ml
36812 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21165 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2349 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 400 ml
5873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4373 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Keszthely, 
Kiskunfélegyháza, Pécs 
Kincses, Szentes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2469 
 Ft 

 3079 Ft

 Garnier Fructis Vitamins 
& Strength hajerősítő 
szérum
125 ml
24632 Ft/1 l
Clubcarddal: 19752 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 2699 Ft

 JimJams Serum 
Line HA+NMF 
hidratáló szérum
30 ml 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 829 Ft

 Regina Ecoring 
toalettpapír
illatmentes, 2 rétegű, 
8 db/cs
103,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 96,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1499 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 1239 
 Ft 

 Dettol folyékony szappan 
utantöltő
többféle, 500 ml
2478 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1589 Ft

 Garnier Intenzív 
regeneráló 
kézkrém
75 ml
21187 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 3289 Ft

 L'Oréal Casting 
Creme Gloss 
hajfesték
többféle szín 

 2299 
 Ft 

 Gillette Venus 
Smooth Miami 
3 eldobható 
borotva
3 db/cs
766 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Libresse egészségügyi 
betét
többféle, 36/40 db/cs
69/62 Ft/1 db
Clubcarddal: 52/47 Ft/1 db 

 Bármely NIVEA 
Baby kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3699 Ft/cs

 Sudocrem törlőkendő 
multipack
többféle, 4x55 db/cs
16,81 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3589 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
24 db/cs, 150 Ft/1 db
28 db/cs, 128 Ft/1 db
Clubcarddal: 142/121 Ft/1 db 

 Az ajánlat az 1-es méretre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4399 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 100 Ft/1 db
60 db/cs, 73 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10690 
 Ft 

 10990 Ft

 Pampers Premium Care 
pelenka box
104 db/cs, 106 Ft/1 db
120 db/cs, 92 Ft/1 db
Clubcarddal: 103/89 Ft/1 db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 12. 03.

és  12. 16.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Cillit Bang tiszítószer 
spray
többféle, 750 ml
1465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3089 Ft

 Finish 
Shine & Protect 
gépi öblítőszer
800 ml
3861 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3374 Ft/1 l 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
multipackot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 1099 
 Ft 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 
A termékek a következő 
áruházainkban nem kaphatóak: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

TERMÉSZ
ET

ES
 Ö

SS
ZE

TE
VŐ

KKEL + VITAMINOK + ÁSVÁNYI ANYAGOK• 

TERMÉSZ
ET

ES
 Ö

SS
ZE

TE
VŐ

KKEL + VITAMINOK + ÁSVÁNYI ANYAGOK• 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledelt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Lara tisztítókendő
50 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Frosch 
környezetbarát 
tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 999 
 Ft/db 

 1489 Ft/db

 Domestos 
Power 
WC-frissítő 
blokk
többféle, 
2x50 g/cs
1489 Ft/1 db, 
14890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/2 db, 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 ORO háztartási gép 
tisztító
250 ml
7996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 3059 Ft/db

 Lenor illatgyöngy
többféle, 195 g
3059 Ft/1 db, 
15687 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3398 Ft/2 db, 
8713 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Scrub Daddy Power Paste 
súrolópaszta
250 g
3999 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

40%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 6490 Ft

 Soldier Force helikopter
100 fi gurával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4490 Ft

 Hug a Lumps plüss
Gyűjtsd össze mind 
a 7 db-ot! 0,75 kg súlyú, 
35 cm plüss 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 13990 Ft

 Audi S1 E-tron autó
1:16 méretarányú 
Audi S1 RC autó újratölthető 
akkumulátorral és
 USB-töltővel, maximális 
sebesség: 12 km/óra 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 LEGO® Icons®

10281 
Bonsai fa
18+, 
878 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12290 
 Ft 

 16390 Ft

 LEGO® Creator 31165 
Vadállatok: Pandacsalád
8+, 626 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2699 Ft

 Play-Doh mini kinetikus 
homok*
nyújtható és formázható, 
4 éves kortól 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6590 Ft

 Baba
35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 10190 Ft

 LEGO® Disney® 43271 101 
kiskutya: Kuksi és Pelyhes 
dalmatakölykök
6+, 268 építőelem 

Ajánlatunk 2025. 12. 10. - 2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025. 10. 28.-án érvényben lévő árakhoz képest értendő. 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Pécs-Kertváros.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6990 Ft

 Bosch akkus csavarhúzó
3 éves kortól ajánlott 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2290 Ft

 Curver Smart Eco ételtároló 
szett
1,2 l, tartozéka: kis méretű 
tálca, 0,15 l-es szószospohár, 
evőeszközkészlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft/cs 

 1290 Ft/cs Ft/cs
 Curver Fresh&Go 
ételtároló szett
3 db/cs
430 Ft/1 db
Clubcarddal: 
320 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Curver keverőtál
3,5 l-es 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Curver süteményesdoboz
29 x 45 x 11 cm, műanyag doboz 
kézreálló fogantyúval és 
biztonságosan záródó fedéllel 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium létra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős lábujj- 
védelemmel, 
erősített kevlár betéttel, 
légáteresztő, 
sportos megjelenés, 
többféle méretben
1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 62990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka 
kandalló*
szabadon álló, 
szilárdtüzelésű, 
légfűtéses 
lemezkandalló, 
felső 
füstcsőkivezetéssel 

 49990 
 Ft/db 

 Leov 
villanybojler*
teljesítménye: 
2000 W, 
belső 
hőmérséklet- 
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

 Munkásnadrág
strapabíró 
anyagból, 
praktikus 
zsebekkel, 
többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179990 
 Ft 

 199990 Ft

 Taurus csempés 
sütős kandalló*
fatüzelésű, bézs 
csempés oldalsó 
borítás, kiváló 
választás azoknak, 
akik fűteni és olykor 
sütni is szeretnének 
kandallójukkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 189 Ft/1 kg 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 Számos 
hosszabbító 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm²
8 999 Ft
Clubcarddal: 7199 Ft

 Bármely 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Landlite izzó
A60, 14W, E27, 4000K
1 899 Ft
Clubcarddal: 1519 Ft

 A kiegészítő 
a dekoráció 
részét képezi. 

 Számos 
Black+Decker 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Black+Decker sarokcsiszoló
750 W, tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc
12 990 Ft
Clubcarddal: 10990 Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag tartály, 
egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 45990 Ft

 Daewoo inverteres 
kézi hegesztő
tápáram: 21 A, 
névleges kimeneti 
feszültség: 24,8 V, 
kimeneti áram: 20–120A, IP21, 
elektróda: Ø1,6–Ø3,2 mm,súly: 
1,8 kg, tartozékok: 
hegesztőmaszk, drótkefe 

Maximális névleges 
teljesítmény 12 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 90 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 102 × 53 × 46 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76 × 46,5 × 39 cm

F Energia-
osztályLED:
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HOZD EL A FÉNYT AZ ÉJSZAKÁBA !HOZD EL A FÉNYT AZ ÉJSZAKÁBA !
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Kiváló hazai minőség  |  Óriási választék  |  Barátságos kiszolgálás.      .
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ORSZÁGOS TŰZIJÁTÉK VÁSÁR
A ÁRUHÁZAK PARKOLÓIBANÁRUHÁZAK PARKOLÓIBAN

ORSZÁGSZERTE

a                                .     

ÁRUHÁZAK PARKOLÓIBAN

*Az egyes értékesítési helyszínek megnyitásának dátumai eltérőek lehetnek.
A fenyőfa vásárok kezdetének időpontjait megtalálja

a www.tuzijatek.hu weboldalon.

Látogass el Magyarország legnagyobb tűzijáték vásárára, és találd 
meg azokat a különleges darabokat, amikkel felejthetetlenné 

teheted az ünnepeket! 
Széles választék: rakéták, bombetták, csendes tűzijátékok,  

tűzijáték show-k, ÖKO tűzijátékok, játékos termékek, 
szikraszökőkutak és még sok más!

Kedvezményes árak: Ne maradj le a szezon legjobb ajánlatairól!
Professzionális tanácsadás: Szakértő csapatunk segít 

kiválasztani az igényeidhez illő tűzijátékokat.
Biztonsági tippek: Megmutatjuk, hogyan élvezheted 

biztonságosan a látványt!
Időpont: 2025. december 28-31.

Helyszínek: országszerte, látogass el weboldalunkra, és találd 
meg a hozzád legközelebbi üzletet vagy rendelési pontot!

Tedd különlegessé az év végét – ne hagyd ki
a látványos lehetőséget!

További információ: www.tuzijatek.hu
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Országos Tűzijáték Vásár – MERT A FÉNYEK ÖSSZEKÖTNEK! Országos Tűzijáték Vásár – MERT A FÉNYEK ÖSSZEKÖTNEK! 🎇🎇
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